ПРОТОКОЛ № 1

Заседание Рабочей группы по содействию развитию конкуренции в

муниципальном образовании Гулькевичский район

4 февраля 2024 года               г. Гулькевичи

13.00 часов                                                              Зал заседаний администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                                            Гулькевичский район

Председательствующий: Юрова С.А

Секретарь: Хмелько Е.А.

На заседании рабочей группы присутствовали 19 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

СЛУШАЛИ: заместителя главы муниципального образования

Гулькевичский район по экономическим вопросам, заместитель председателя

рабочей группы - С.А. Юрову

 1. Рассмотрение результатов работы по содействию развитию

конкуренции, проведение анализа состояния конкурентной среды в

муниципальном образовании Гулькевичский район, утверждение отчета

«Состояние и развитие конкуренции на товарных рынках муниципального

образования Гулькевичский район в 2023 году».

Постановили:

 1. Утвердить отчет «Состояние и развитие конкуренции на товарных

рынках муниципального образования Гулькевичский район в 2023году»

(далее – Отчет).

 2. Разместить Отчет на официальном сайте муниципального

образования Гулькевичский район в разделе Стандарт развития конкуренции.

Заместитель председателя

рабочей группы                                                                               С.А. Юрова

Секретарь                                                                                            Е.А. Хмелько